
EVIDENCE - vyhlášek a nařízení města Litomyšle
                   Obecně závazné vyhlášky a nařízení Města Litomyšle
P číslo Název vyhlášky S Schváleno Platnost Účinnost Zrušena vyhláškou

vyhlášky P číslo účinnost

1990 N 1/90 O čistotě na území města Litomyšle a integrovaných obcích S 04.09.90 3/95 24.02.95 1990
1991 N 2/91 O místním poplatku za užívání veřejného prostranství S 07.01.91 35/94 01.07.94 1991

N 3/91 O místních poplatcích S 07.01.91 35/94 01.07.94

N 4/91 O cenové regulaci nájemného z nebytových prostor S 18.03.91 25/93 14.06.93

N 5/91 O zřizování, údržbě a ochraně veřejné zeleně na území města a int. ob.  S 15.03.91 2/95 09.02.95

N 6/91 O zamezení nedovolenného prodeje na území města S 10.06.91 6/98 29.09.98

N 7/91 Doplněk vyhlášky o místních poplatcích S 06.07.91 35/94 01.07.94

N 8/91 o zřízení městské policie S 26.09.91       zrušena OKÚ

N 9/91 O postupu při nabytí, převodu a pronájmu nemovitého majetku města S 15.10.91 22/93 30.03.93

N 10/91 o doplnění tržního řádu S 15.10.91 28/93 01.04.93

N 11/91 O používání městského znaku S 15.10.91 6/98 29.09.98
N 12/91 Doplněk vyhlášky o místních poplatcích S 15.10.91 35/94 01.07.94

1992 N 13/92 O hospodaření s byty ve vlastnictví města S 21.04.92 23/93 19.03.93 1992
N 14/92 Doplněk vyhlášky o místních poplatcích S 22.06.92 35/94 01.07.94

N 15/92 Doplněk vyhlášky o místních poplatcích S 07.07.92 35/94 01.07.94

N 16/92 O cenové regulaci nájemného z nebytových prostor S 08.07.92 25/93 14.06.93

N 17/92 O zřízení městské poicie S 09.07.92 4/97 18.12.97

N 18/92 o místních poplatcích S 12.12.92 35/94 01.07.94

N 19/92 O sazbách daně z nemovitosti S 01.01.93 32b/94 01.01.95

N 20/92 O zřízení parkoviště S 01.01.93 1/95 01.01.95
N 21/92 O nakládání s odpady S 19.03.93 3/97 18.12.97

1993 N 22/93 O postupu při nabytí, převodu a pronájmu nemovitého majetku města S 30.03.93 6/98 29.09.98 1993
N 23/93 O hospodaření s byty ve vlastnictví města S 19.03.93 6/98 29.09.98

N 24/93 O podsíních a chodnících S 17.06.93 6/98 29.09.98

N 25/93 O cenové regulaci nájemného z nebytových prostor S 14.06.93 32/94 05.03.94

N 26/93 O jízdě na kolech po chodnících a podsíních S 17.06.93 6/98 29.09.98

N 27/93 O místních stavebních předpisech v MěPR S 04.11.93 6/98 29.09.98

N 28/93 Tržní řád S 01.04.93 1/96 26.03.96

N 29/93 O stanovení příspěvku na pobyt dítěte v MŠ a školních družinách S 23.10.93 3/96 28.08.96

N 30/93 O zřízení útulku pro psy S 27.10.93 6/98 29.09.98
N 31/93 O vytvoření a použití fondu rozvoje bydlení S 06.12.93 4/95 01.01.95

1994 N 32/94 O cenové regulaci nájemného z nebytových prostor S 05.03.94 36/94 01.07.94 1994
N 32a/94 o omezení dopravního provozu S 15.04.94                 pozbyla platnosti 17.4.1994

N 1/94 O sazbách daně z nemovitosti P 16.05.94 16.06.94 01.01.95 03/05 31.12.05

N 33/94 O chovu zvířat na území města S 21.06.94 6/98 29.09.98

N 35/94 O místních poplatcích S 01.01.94 9/95 31.12.95

N 36/94 O cenové regulaci nájemného z nebytových prostor S 01.07.94 37/94 01.10.94
N 37/94 O cenové regulaci nájemného z nebytových prostor S 01.10.94 bez náhrady 30.09.95

1995 N 1/95 O zřízení pakoviště S 01.01.95 8/95 31.12.95 1995
N 2/95 O zřízování, údržbě a ochraně veřejné zeleně na území města S 09.02.95 6/98 29.09.98

N 3/95 O zajištění čistoty, dobrého vzhledu a ostatních opatřeních ve veřejném zájmu S 09.02.95 6/98 29.09.98

N 4/95 O vytvoření a použití fondu rozvoje bydlení S 01.01.95 1/04 01.04.04

N 5/95 O  výši nájemného v rodinných domech P 18.04.95 04.05.95 01.07.95 02/12 01.05.12

N 6/95 O digitální mapě Litomyšle S 09.06.95 6/98 29.09.98

N 7/95 O úpravě základního nájemního podle polohy domu P 11.09.95 27.09.95 01.01.96 02/12 01.05.12

N 8/95 O zřízení parkoviště S 01.01.96 1/97 20.06.97

N 9/95 O místních poplatcích S 01.01.96 3/99 01.03.99
N 10/95 O zahájení revize údajů nemovitostí v katastru Lány a Záhraď S 01.12.95 6/98 29.09.98

1996 N 1/96 Tržní řád a podmínky prodeje na tržnici S 26.03.96 3/03 01.01.04 1996
N 2/96 Vyhlášení zahájení revize údajů v katastru nemovitostí Litomyšl a Nedošín S 01.04.96 6/98 29.09.98
N 3/96 Stanovení příspěvku na pobyt dítěte v MŠ a šk. družině S 01.09.96 5/01 20.10.01

1997 N 1/97 O stání automobilů v Litomyšli S 20.06.97 9/98 01.12.98 1997
N 2/97 O vytvoření a použití účelového fondu obce pro opravy bytů občanů postižených záplavami S 25.10.97 7/98 13.10.98

N 3/97 O nakládání s komunálním odpadem v Litomyšli a integrovaných obcích S 01.01.97 4/98 23.06.98

A 4/97 O zřízení městské policie S 18.12.97 03.01.98 03.01.98
N 5/97 O závazných částech územního plánu sídelního  útvaru města Litomyšle S 18.12.97 6/98 29.09.98

1998 N 1/98 O místním poplatku za provozovaný výherní hrací přístroj S 01.04.98 5/98 03.08.98 1998

N 2/98 O závazných částech územního plánu sídelního  útvaru města Litomyšle S 26.03.98 11.04.98 14.04.98

opatření 

obecné 

povahy č. 

1/2008
16.12.08

N 3/98 O stanovení spádových obvodů základních škol zřizovaných městem Litomyšl S 26.03.98 11.04.98 11.04.98 1/16 01.04.16

N 4/98 O nakládání s komunálním a stavebním odpadem v městě Litomyšl a integ. Obc. S 01.07.98 5/99 07.06.99

N 5/98 O místním poplatku za provozovaný výherní hrací přístroj S 03.08.98 20.08.98 01.09.98 01/10 01.10.10

A 6/98 kterou se ruší některé obecně závazné vyhlášky města Litomyšle S 29.09.98 16.10.98 01.11.98

A 7/98 O vytvoření a použití účelového fondu obce pro opravy bytů občanů postižených záplavami S 12.10.98 13.10.98 13.10.98

N 8/98 O místních poplatcích S 01.01.99nebyla přijata
N 9/98 O stání vozidel na místních komunikacích P 09.11.98 26.11.98 01.12.98 8/04 01.01.05

1999 N 1/99 O vymezení úseků komunikací, na kterých se pro jejich malý význam nezajiš P 12.01.99 29.01.99 29.01.99 6/05 01.11.05 1999
N 2/99 O rozsahu, způsobu a lhůtách odstraňování závad ve schůdnosti místních kom.. P 12.01.99 29.01.99 29.01.99 05/09 01.11.09

N 3/99 O místních poplatcích S 01.04.99 5/03 01.01.04

N 4/99 O nakládání s komunálním a stavebním odpadem v městě Litomyšl a integ. Obc. S 07.06.99 1/00 01.01.01

N 5/99 O udržování čistoty a pořádku na území města S 23.09.00 09.10.99 15.10.99 7/05 01.01.06
N 6/99 kterou se mění OBZ Města Litomyšle č. 3/99 o místních poplatcích S 15.10.99 5/03 01.01.04

2000 N 1/00 O nakládání s komunálním odpadem v Litomyšli a integrovaných obcích S 01.01.01 7/01 01.01.02 2000
N 2/00 o poplatku za komunální odpad S 01.0101 6/01 01.01.02

2001 N 1/01 kterou se mění OBZ Města Litomyšle č. 4/95 S 15.02.01 1/04 01.04.04 2001
N 2/01 o veřejné zeleni na území města a int. obcí S 29.05.01 14.06.01 01.07.01 7/05 01.01.06

N 3/01 o zajištění veřejného pořádku při pořádání veřejných hudedních produkcí S 02.10.01 19.10.01 01.11.01 7/05 01.01.06

N 4/01 o zákazu provozování VHP na veřejně přístupných místech v městě Litomyšli S 02.10.01 19.10.01 01.11.01 01/14 12.05.14

N 5/01 vybírání školného S 02.10.01 19.10.01 20.10.01 10/04 01.01.05

N 6/01 o místním poplatku za komunální odpad S 01.01.02 1/02 01.01.03
N 7/01 O nakládání s komunálním odpadem v Litomyšli a integrovaných obcích S 11.12.01 28.12.01 01.01.02 1/15 01.04.15

2002 N 1/02 o místním poplatku za komunální odpad S 01.01.03 4/03 01.01.03 2002
2003 N 1/03 kterou se mění OBZ Města Litomyšle č. 4/95 S 20.03.03 1/04 01.04.04 2003

N 2/03 kterou se mění a doplňuje obecně závazná vyhláška města Litomyšle č.2/98, o závazných částech ÚP S 15.05.03 02.06.03 09.06.03

opatření 

obecné 

povahy č. 

1/2008

N 3/03 kterým se vydává tržní řád (tržní řád) P 18.11.03 01.01.04 01.01.04 3/04 01.07.04

N 4/03 o místním poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání komun. odpadu S 09.12.03 01.01.04 01.01.04 7/04 01.01.05



N 5/03 O místních poplatcích S 09.12.03 01.01.04 01.01.04 4/04 01.08.04

2004 A 1/04 kterou se zrušuje OBZ č.4/95 S 19.02.04 06.03.04 01.04.04 2004
N 2/04 kterou se vydává požární řád města Litomyšle S 13.05.04 29.05.04 01.06.04 2/11 01.01.11

N 3/04 kterým se vydává tržní řád (tržní řád) P 08.06.04 01.07.04 01.07.04 3/09 15.06.09

N 4/04 O místních poplatcích S 29.06.04 15.07.04 01.08.04 9/09 01.01.10

N 5/04 kterou se stanoví podmínky k zabezpečení požární ochrany při akcích… S 29.06.04 15.07.04 15.07.04 4/05
N 6/04 kterým se vymezují úseky silnic II. a III. tříd na správním území obce s rozšířenou působností a místních P 05.10.04 26.10.04 01.11.04 6/04 31.03.05

N 7/04 o místním poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání komun. odpadu S 16.12.04 31.12.04 01.01.05 8/05 01.01.06

N 8/04 kterým se vymezují místní komunikace nebo úseky, které lze užít k stání motorového vozidla P 30.11.04 24.11.04 01.01.05 2/10 01.01.11

N 9/04 o pravidlech pro pohyb psů na veřejném prostrnství S 16.12.04 31.12.04 01.02.05 2/05 01.05.05
A 10/04 kterou se zrušuje OBZ č.5/01 S 16.12.04 31.12.04 01.01.05

2005 N 1/05 kterou se mění OBZ č. 9/2004, o pravidlech pro pohyb psů na veřejném prostranství S 17.02.05 15.03.05 15.03.05 2/05 01.05.05 2005
A 2/05 o pravidlech pro pohyb psů na veřejném prostranství S 29.03.05 22.04.05 01.05.05

N 3/05 o stanovení výše koeficientu pro výpočet daně z nemovitosti S 07.06.05 29.06.05 31.12.05 1/08 01.01.09

A 4/05 kterou se stanoví podmínky k zabezpečení požární ochrany při akcích… S 07.06.05 26.06.05 28.06.05

N 5/05 o záměru zadat zpracování lesních hospodářských osnov P 07.06.05 11.07.05 13.07.05

N 6/05 kterým se určují silnice II. a III. třídy a místní komunikace.... P 20.09.05 11.10.05 01.11.05 6/05 31.03.06

A 7/05 kterou se ruší některé obecně závazné vyhlášky města Litomyšle S 08.12.05 27.12.05 01.01.06
N 8/05 o místním poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání komun. odpadu S 08.12.05 27.12.05 01.01.06 2/06 01.01.07

2006 N 1/06 kterým se určují silnice II. a III. třídy a místní komunikace.... P 17.10.06 31.10.06 02.11.06 1/06 31.03.07 2006
N 2/06 o místním poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání komun. odpadu S 12.12.06 28.12.06 01.01.07 4/07 01.01.08

2007 N 1/07 o záměru zadat zpracování lesních hospodářských osnov P 07.08.07 23.08.07 24.08.07 2007
N 2/07 O vymezení úseků komunikací, na kterých se pro jejich malý význam nezajiš P 09.10.07 25.10.07 01.11.07 2/07 31.03.07

N 3/07 kterým se mění nařízení města č.01/2007 P 06.11.07 22.11.07 23.11.07
N 4/07 o místním poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání komun. odpadu S 11.12.06 27.12.07 01.01.08 5/08 01.01.09

2008 N 1/08 o stanovení výše koeficientů pro výpočet daně z nemovitosti S 24.06.08 12.07.08 01.01.09 10/09 01.01.10 2008
N 2/08 o ochraně nočního klidu a regulaci hlučných činností S 24.09.08 12.10.08 12.10.08 10/11 01.01.12

N 3/08 O vymezení úseků komunikací, na kterých se pro jejich malý význam nezajiš P 14.10.08 30.10.08 01.11.08 3/08 31.03.09

A 4/08 O udržování čistoty na ulicích a jiných veřejných prostranctvích S 16.12.08 31.12.08 01.01.09

N 5/08

o místním poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání 

komununálního odpadu S 16.12.08 31.12.08 01.01.09 11/09 01.01.10

2009 A 1/09

k zabezpečení místních záležitostí veřejného pořádku na veřejných 

prostranstvích, kterou se zakazuje požívání alkoholických nápojů na veřejných 

prostranstvích S 03.02.09 19.02.09 01.03.09

2009

A 2/09
k zabezpečení místních záležitostí veřejného pořádku na veřejných prostranstvích, kterou se 

reguluje používání pyrotechnických předmětů pro zábavné účely S 03.02.09 19.02.09 01.03.09

N 3/09 kterým se vydává tržní řád (tržní řád) P 21.04.09 04.06.09 15.06.09 02/14

A 4/09
k zabezpečení místních záležitostí veřejného pořádku na veřejných prostranstvích, kterou se 

zakazuje žebrání na veřejných prostranstvích S 27.10.09 12.11.09 01.01.10

A 5/09
o rozsahu, způsobu a lhůtách odstraňování závad ve schůdnosti chodníků a místních 

komunikací a průjezdních úseků silnic P 27.10.09 12.11.09 01.01.10

N 6/09
kterýn se vymezují úseky místních komunikací a chodníků na nichž se pro jejich malý dopravní význam 

nezajišťují v daném úseku sjízdnost a schůdnost odstraňováním sněhu a náledí P 27.10.09 12.11.09 01.01.10 6/09 31.03.10

N 7/09 o místím poplatku ze psů S 27.10.09 12.11.09 01.01.10 12/09 01.01.10

N 8/09 o místím poplatku za užívání veřejného prostranství S 27.10.09 12.11.09 01.01.10 1/11 14.03.11

N 9/09 o místím poplatku z ubytovací kapacity S 27.10.09 12.11.09 01.01.10 13/19 01.01.20

N 10/09 o stanovení výše koeficientů pro výpočet daně z nemovitosti S 27.10.09 12.11.09 01.01.10 3/11 01.01.12

N 11/09
o místním poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání komununálního 

odpadu S 15.12.09 30.12.09 01.01.10 4/10 01.01.11
N 12/09 o místím poplatku ze psů S 15.12.09 30.12.09 01.01.10 6/11 01.01.12

2010 N 1/10
o místím poplatku za provozovaný výherní hrací přístroj nebo jiné technické herní zařízení povolené 

Ministerstvem financí podle jiného právního předpisu S 14.09.10 30.09.10 01.10.10 01/12 15.03.12 2010

N 2/10
kterýn se vymezují kommunikace nebo jejich úseky, které lze užít za cenu sjednanou v souladu s cenovými 

předpisy P 21.09.10 20.10.10 01.01.11 5/10 01.01.11

N 3/10
kterýn se vymezují úseky místních komunikací a chodníků na nichž se pro jejich malý dopravní význam 

nezajišťují v daném úseku sjízdnost a schůdnost odstraňováním sněhu a náledí P 18.10.10 09.11.10 02.11.10 3/10 31.03.11

N 4/10
o místním poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání komununálního 

odpadu S 16.12.10 31.12.10 01.01.11 5/11 01.01.12

A 5/10
kterýn se vymezují kommunikace nebo jejich úseky, které lze užít za cenu sjednanou v 

souladu s cenovými předpisy P 23.11.10 04.12.10 01.01.11

2011 N 1/11 o místím poplatku za užívání veřejného prostranství S 24.02.11 10.03.11 14.03.11
4/11

01.08.11

2011

A 2/11 kterou se vydává požární řád města Litomyšle S 12.05.11 28.05.11 01.06.11

N 3/11 o stanovení výše koeficientů pro výpočet daně z nemovitosti S 12.05.11 28.05.11 01.01.12
07/19

01.01.20

N 4/11 o místním poplatku za užívání veřejného prostranství S 23.06.11 06.07.11 01.08.11
02/18

01.01.19

N 5/11
o místním poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání komununálního 

odpadu S 13.12.11 29.12.11 01.01.12
04/12

01.01.13

N 6/11 o místím poplatku ze psů S 13.12.11 29.12.11 01.01.12
12/19

01.01.20

N 7/11 o záměru zadat zpracování lesních hospodářských osnov P 21.06.11 06.07.11 06.07.11

N 8/11
kterou se mění OZV č.01/10, o místím poplatku za provozovaný výherní hrací přístroj nebo jiné technické 

herní zařízení povolené Ministerstvem financí podle jiného právního předpisu S 12.10.11 27.10.11 01.11.11
01/12

15.03.12

N 9/11
kterýn se vymezují úseky místních komunikací a chodníků na nichž se pro jejich malý dopravní význam 

nezajišťují v daném úseku sjízdnost a schůdnost odstraňováním sněhu a náledí P 19.10.11 03.11.11 03.11.11
9/11

A 10/11 o ochraně nočního klidu a regulaci hlučných činností S 13.12.11 29.12.11 01.01.12

N 11/11
kterou se mění obecně závazná vyhláška města Litomyšl č. 01/10, o místním poplatku za provozovaný výherní hrací přístroj 

nebo jiné technické herní zařízení povolené Ministerstvem financí podle jiného právního předpisu, ve znění pozdějších změn S 13.12.11 29.12.11 01.01.12
01/12

15.03.12

2012 A 01/12

kterou se zrušuje obecně závazná vyhláška města Litomyšl č.01/10, o místním poplatku za provozovaný 

výherní hrací přístroj nebo jiné technické herní zařízení povolené Ministerstvem financí podle jiného právního 

předpisu, ve znění pozdějších změn S 21.02.12 08.03.12 15.03.12 2012

A 02/12 kterým se ruší některé právní předpisy města Litomyšl P 20.03.12 10.03.12 01.05.12

N 03/12
kterýn se vymezují úseky místních komunikací a chodníků na nichž se pro jejich malý dopravní význam 

nezajišťují v daném úseku sjízdnost a schůdnost odstraňováním sněhu a náledí P 09.10.12 09.10.12 01.11.12
03/12

N 04/12
o místním poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání komununálního 

odpadu S 13.12.12 29.12.12 01.01.13
04/13

2013 N 01/13
kterýn se vymezují kommunikace nebo jejich úseky, které lze užít za cenu sjednanou v souladu s cenovými 

předpisy P 10.09.13 28.09.13 01.01.14
05/13

2013

A 02/13 o vedení technické mapy obce S 17.09.13 02.10.13 01.01.14

N 03/13
kterýn se vymezují úseky místních komunikací a chodníků na nichž se pro jejich malý dopravní význam 

nezajišťují v daném úseku sjízdnost a schůdnost odstraňováním sněhu a náledí P 08.10.13 24.10.13 01.11.13
03/14



N 04/13
o místním poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání komununálního 

odpadu S 10.12.13 26.12.13 01.01.14
04/14

N 05/13
kterýn se vymezují kommunikace nebo jejich úseky, které lze užít za cenu sjednanou v souladu s cenovými 

předpisy P 19.11.13 10.12.12 01.01.14
10/19

01.01.20

2014 A 01/14 o zákazu provozování loterií a jiných podobných her na území města S 22.04.14 26.12.13 06.05.14 2014

N 02/14 kterým se vydává tržní řád (tržní řád) P 15.10.14 30.10.14 01.01.15
15/19

01.01.20

N 03/14
kterýn se vymezují úseky místních komunikací a chodníků na nichž se pro jejich malý dopravní význam 

nezajišťují v daném úseku sjízdnost a schůdnost odstraňováním sněhu a náledí P 08.10.14 23.10.14 01.11.14
02/15

N 04/14
o místním poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání komununálního 

odpadu S 09.12.14 24.12.14 01.01.15
04/15

01.01.16

2015 A 01/15
o systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních 

odpadů a nakládání se stavebním odpadem na úzamí města Litomyšl S 24.02.15 11.03.15 01.04.15 2015

A 02/15 o záměru zadat zpracování lesních hospodářských osnov P 04.05.15 10.06.15 10.06.15

A 03/15

kterýn se vymezují úseky místních komunikací a chodníků na nichž se pro jejich malý 

dopravní význam nezajišťují v daném úseku sjízdnost a schůdnost odstraňováním sněhu a 

náledí P 12.10.15 25.10.15 01.11.15

N 04/15
o místním poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání komununálního 

odpadu S 15.12.15 30.12.15 01.01.16
02/16

01.01.17

2016 N 01/16 o stanovení školských obvodů spádových škol zřízených městem Litomyšl S 01.03.16 20.03.16 01.04.16 03/19 11.03.19 2016

N 02/16
o místním poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání komununálního 

odpadu S 14.12.16 31.12.16 01.01.17
03/17

01.01.18

2017 N 01/17 o stanovení školských obvodů spádových mateřských škol zřízených městem Litomyšl S 28.02.17 15.03.17 01.04.17 02/19 11.03.19 2017

N 02/17 o nočním klidu v roce 2017 S 18.04.17 04.05.17 04.05.17
01/18

02.03.18

N 03/17
o místním poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání komununálního 

odpadu S 14.12.17 31.12.17 01.01.18
03/18

01.01.19

2018 N 01/18 o nočním klidu v roce 2018 S 15.02.18 02.03.18 02.03.18
01/19

08.03.19 2018

N 02/18 o místím poplatku za užívání veřejného prostranství S 13.12.18 28.12.18 01.01.19
06/19

N 03/18
o místním poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání 

komununálního odpadu S 13.12.18 28.12.18 01.01.19
14/19

01.01.20

2019 A 01/19 o nočním klidu v roce 2019 S 21.02.19 08.03.19 08.03.19 2019

N 02/19 o stanovení školských obvodů spádových mateřských škol zřízených městem Litomyšl S 21.02.19 11.03.19 01.04.19
05/19

N 03/19 o stanovení školských obvodů spádových škol zřízených městem Litomyšl S 21.02.19 11.03.19 01.04.19
04/19

A 04/19 o stanovení školských obvodů spádových škol zřízených městem Litomyšl S 25.04.19 13.05.19 13.05.19

A 05/19 o stanovení školských obvodů spádových mateřských škol zřízených městem Litomyšl S 25.04.19 13.05.19 13.05.19

N 06/19 o místím poplatku za užívání veřejného prostranství S 25.04.19 26.04.19 26.04.19
11/19

01.01.20

N 07/19 o stanovení výše koeficientu pro výpočet daně z nemovitých věcí S 20.06.19 05.07.19 01.01.20
08/19

01.01.20

A 08/19 o stanovení výše koeficientu pro výpočet daně z nemovitých věcí S 12.09.19 27.09.19 01.01.20

A 09/19 o zákazu kouření a používání elektronických cigaret S 12.09.19 02.10.19 02.10.19

A 10/19
kterýn se vymezují kommunikace nebo jejich úseky, které lze užít za cenu sjednanou v 

souladu s cenovými předpisy P 24.09.19 29.10.19 01.01.20

A 11/19 o místím poplatku za užívání veřejného prostranství S 12.12.19 27.12.19 01.01.20

A 12/19 o místním polatku ze psů S 12.12.19 27.12.19 01.01.20

A 13/19 o místním polatku z pobytu S 12.12.19 27.12.19 01.01.20

A 14/19
o místním poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání 

komununálního odpadu S 12.12.19 27.12.19 01.01.20

A 15/19 kterým se vydává tržní řád (tržní řád) P 17.12.19 27.12.19 01.02.20

2020 2020

N Neplatné vyhlášky a nařízení

A Platná nařízení města

A Platné vyhlášky města

P připravované vyhlášky/nařízení

Znění platných vyhlášek a nařízení lze najít na www.litomysl.cz





není účinné

procesní

není účinné

není účinné

není účinné

procesní

procesní



MV ČR v rozporu se zákonem

MV ČR v rozporu se zákonem

MV ČR v rozporu se zákonem


